DECRETO Nº 9927/2013

	Revoga dispositivos do Decreto nº 9912/2013, que concederam Férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revoga-se os dispositivos do Decreto nº 9912/2013, que concederam Férias aos Servidores Públicos Municipais abaixo mencionados, a partir de 02 de janeiro de 2013:

	Matrícula Funcional
	Nome

	13970-1
	ADAIR BURATO

	8770-1
	CLEVERSON ALÉSSIO DA SILVA

	13561-1
	GILMAR ANTONIO COLLE

	13339-1
	IVANETE BERTOLDO DE LIMA

	14150-1
	IVONEI LOPES PEDROSO

	16691-1
	SAMARA DA SILVA GONZATTO RAMOS

	13403-1
	SANDRA MARA VICINI

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças